お得意様各位

2023年 11月 29日

おねしょアラームの 販売中止のご案内

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社にて販売しております「おねしょアラーム」を、販売中止することとなりましたの

でお知らせ致します。

今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１. 販売中止商品

おねしょフラーム  MO3、MO3G、MO4

２. 販売中止時期

  2023年 12月より在庫がなくなり次第販売中止いたします。

以上

株式会社 メディカルプロジェクト

静岡市葵区大鋸町 1番地の 12

                                          ＴＥＬ 054-252-1141